北碚区2019年度公厕运行维护项目
绩效评价报告
天健渝咨〔2020〕154 号

编制单位：天健会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所
二〇二〇年七月

 (
第

11

页

共
 20
页
)
目  录
一、基本情况	3
（一）项目概况	3
1．项目背景	3
2．项目内容	4
3．项目实施情况	4
4．资金投入及使用情况	4
（二）项目绩效目标	4
二、绩效评价工作开展情况	4
（一）绩效评价目的	4
（二）绩效评价依据	5
（三）绩效评价主体	5
（四）绩效评价原则	6
（五）评价方法	6
（六）评价指标	6
1．整体框架	6
2．记分原则	7
3．结果判定	7
（七）评价过程	7
三、综合评价情况及评价结论	8
四、绩效评价指标分析	8
（一）项目决策情况	8
1．项目立项	8
2．绩效目标	8
3．资金投入	9
（二）项目过程情况	9
1．资金管理	9
2．组织实施	9
（三）项目产出情况	10
（四）项目效益情况	10
1．项目效益	10
2．社会满意度	10
五、存在的问题	11
（一）预算编制欠严谨，存在预算外支出的情况	11
（二）项目档案未及时归档	11
（三）部分厕所存在清洁卫生不及时	11
六、相关建议	12
（一）加强预算编制科学性讨论，严格管理经费支出	12
（二）加强档案管理	12
（三）加强公厕巡查，及时维护公厕清洁	12
七、其他说明	12
附件：	13

 (
本报告防伪编码
803237941366
号，请
登录
www.cqicpa.org.cn
查询
)

北碚区2019年度公厕运行维护项目
绩效评价报告
天健渝咨〔2020〕154 号

[bookmark: _Toc20079][bookmark: _Toc46058695][bookmark: _Toc494403805][bookmark: _Toc494356991][bookmark: _Toc752][bookmark: _Toc46663927][bookmark: _Toc25357][bookmark: _Toc494403806]重庆市北碚区财政局：
我们接受贵单位委托，对重庆市北碚区环境卫生管理处公厕运行维护项目开展了绩效评价工作。该项目涉及单位对所提供的文件、账务、票据等有关资料的真实性、合法性、完整性负责。我们的责任是按照业务约定书的要求，本着实事求是、客观公正的原则出具绩效评价报告，并对报告的真实性、合法性负责。绩效评价过程中，我们采用了清理项目资料、实地踏勘、检查会计原始记录以及分析性程序等我们认为必要的方式。现将绩效评价情况报告如下：

[bookmark: _Toc49273018]一、基本情况
[bookmark: _Toc26089][bookmark: _Toc494403807][bookmark: _Toc49273019]（一）项目概况
[bookmark: _Toc49273020]1．项目背景
公厕运行维护是城市基础设施的必要组成部分，可方便人们生活，满足升级功能需求，是收集、贮存和初步处理城市粪便的主要场所和设施。为使北碚区公厕在2019年能够继续正常运行和使用，根据2019年2月3日北碚区财政局（以下简称区财政局）《关于2019年区级部门预算的批复》（北碚财预〔2019〕2号），按照北碚区第十八届人民代表大会第三次会议批准的2019年区级财政预算，由北碚区城管局（以下简称区城管局）向北碚区环境卫生管理处（以下简称区环卫处）批复2019年公厕运行维护经费，预算金额200.00万元。
[bookmark: _Toc494403808][bookmark: _Toc3947][bookmark: _Toc49273021]2．项目内容
该项目批复的预算200.00万元主要计划用于人员基本支出、工具劳保器械购置、水电费支出、消毒杀毒药物购置、维修材料购置等。
[bookmark: _Toc49273022]3．项目实施情况
截至2019年12月底，北碚区环卫处设置公共卫生间共计67座，并设置专门维护人员（持证上岗），制定监督管理办法，实施不定期巡查、评价等监督方式，保证城市公共卫生间的正常运行。
[bookmark: _Toc49273023]4．资金投入及使用情况
该项目预算批复为200.00万元，实际到位资金200.00万元。全年用于工资福利30.08万元,材料购置31.35万元,水电费支出51.25万元,付北碚环卫服务公司2018年四季度至2019年三季度化粪池清淘费27.88万元，公厕整改、维修费用52.88万元，其他支出9.44万元，支出合计202.88万元。资金缺口来自于区城管局自有资金。
[bookmark: _Toc49273024]（二）项目绩效目标
保持67座公厕正常稳定运行，将全区公厕净化、美化、亮化融为一体,为北碚区卫生环境提供有力的支撑, 推进环卫事业的向前发展。
[bookmark: _Toc494403813][bookmark: _Toc2761]
[bookmark: _Toc49273025]二、绩效评价工作开展情况
[bookmark: _Toc25212][bookmark: _Toc494403814][bookmark: _Toc49273026]（一）绩效评价目的
一方面通过对项目决策、项目管理、项目产出、项目效益的综合评价，总结经验规律，查找问题不足，提高财政专项资金使用成效，把北碚区公厕运行项目办成惠民项目和群众满意项目。另一方面，总结公厕运行维护的基本经验，特色做法，创新举措，对项目可持续性发展做出科学预判，为全区公厕清洁保洁工作的以后年度决策和实施提供借鉴和依据。
[bookmark: _Toc49273027][bookmark: _Toc16754][bookmark: _Toc46058707]（二）绩效评价依据
1．《中华人民共和国预算法》；
2．《关于印发<项目支出绩效评价管理办法>的通知》（财预〔2020〕10 号）；
3．《关于贯彻落实<中共中央国务院 关于全面实施预算绩效管理的意见>的通知》（财预〔2018〕167号）；
4．《重庆市财政局关于推进区县预算绩效管理工作的通知》（渝财绩〔2020〕1号）；
5．《中共重庆市委 重庆市人民政府 关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（渝委发〔2019〕12号）；
6．《重庆市北碚区财政局关于开展2019年度政策和项目资金绩效评价（财政重点评价）工作的通知》（北碚财〔2020〕232号）；
7. 《重庆市北碚区财政局关于印发<重庆市北碚区区级项目支出预算管理办法>的通知》（北碚财〔2019〕267号）；
8．重庆市北碚财政局与天健会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所的《绩效评价业务合同书》（天健渝协（2020）430号）；
9．本项目各相关单位提供的有关资料。
[bookmark: _Toc49273028][bookmark: _Toc4879][bookmark: _Toc494403816]（三）绩效评价主体
本项目绩效评价工作由区财政局统一组织，天健会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所组成绩效评价工作组，具体负责评价工作的实施和管理，受评单位共同参与。
[bookmark: _Toc49273029][bookmark: _Toc12458][bookmark: _Toc494403817]（四）绩效评价原则
评价工作组秉承科学规范、客观公正、定性定量、可操作性强、适度性高的原则。
[bookmark: _Toc49273030][bookmark: _Toc494403818][bookmark: _Toc18094]（五）评价方法
1．文献研究法：对项目文件的资料进行研究分析，包括：项目管理文件、项目预算资金文件、项目实施过程中形成的资料等。
2．比较分析法：把两个相互联系的指标数据加以比较分析，借以作出程度性判断，分绝对数比较和相对数比较。
3．问卷调查法：随机访问北碚区当地居民，发放并收回有效问卷共计30份，围绕北碚区创建国家生态文明建设示范区开展广泛调查，获取一手资料。
4．访谈法：工作组对北碚区环卫处设备科、管理科、财务人员分别进行了访谈。根据被询问者的答复搜集客观的事实材料和评语。
5．抽查法：随机抽查在运行公共卫生间3座，实地查看公厕运行维护情况。
[bookmark: _Toc49273031][bookmark: _Toc494403819][bookmark: _Toc1430]（六）评价指标
[bookmark: _Toc7607][bookmark: _Toc49273032]1．整体框架
评价工作组在前期调研、资料搜集、文献查阅基础上、拟定了绩效评价指标体系初稿，按照《关于印发<项目支出绩效评价管理办法>的通知》（财预〔2020〕10 号）制定了指标体系及评价标准。整个指标体系共设有项目决策（16分）、过程管理（22分）、项目产出（25分）、项目效益（37分）4个一级指标，9个二级指标，18个三级指标。详见附件《北碚区2019年度公厕运行维护项目绩效评价指标体系评分表》。
[bookmark: _Toc49273033][bookmark: _Toc4023]2．记分原则
对于能通过数学公式或者比较法则准确计算出得分的子指标项，采用计算结果作为这一项子指标得分。另外由于大部分共性指标具有定性讨论的特点，在对其子指标项评价时不能依据准确的表达公式计算出得分。为此由工作组根据实际考察情况进行主观认知评分—如果是多位人员打分，则把人员对单项指标的评价结论经过转换汇总后除以总人数，得到这一项子指标的分数。
[bookmark: _Toc49273034][bookmark: _Toc8125]3．结果判定
每类指标及其子指标分值给出了具体计算明细，各子指标项得分汇总后可得项目最终绩效评价分数。根据总分的高低确定被评价项目最后所达到的等级，等级标准如下表所示：
	评价总分
	[90，100]
	[80，90）
	[60，80）
	[0，60）

	评价等级
	优
	良
	中
	差

[bookmark: _Toc15882][bookmark: _Toc494403820][bookmark: _Toc49273035]（七）评价过程
前期准备：2020年6月5日区财政局下发《重庆市北碚区财政局关于开展2019年度政策和项目资金绩效评价（财政重点评价）工作的通知》（北碚财〔2020〕232号）；2020年6月9日，区财政局组织成立工作组，并启动北碚区2019年度公厕运行维护项目绩效评价工作；2020年6月11日，工作组和区环卫处科室负责人、财务人员在区环卫处会议室召开项目进场会。
组织实施：2020年6月11日至6月14日，评价工作组在区环卫处收集项目相关资料；2020年6月15日至6月30日，对整理收集到的资料并进行分析，对项目进行流程再造，制定项目问题工作问卷，校正	指标体系初稿。2020年7月1日至7月5日工作组对随机抽取的30名群众实施问卷调查。
分析评价形成报告：2020年7月5日至7月19日，工作组整理工作底稿，形成情况汇报记录；根据工作进度安排，形成绩效评价报告初稿，7月20日至7月23日送达相关部门征求意见，最终形成《北碚区2019年度公厕运行维护项目绩效评价报告》。

[bookmark: _Toc49273036]三、综合评价情况及评价结论
该项目绩效评价总体得分为89.31分，评价等级为良。详见附件：《北碚区2019年度公厕运行维护项目绩效评价指标体系评分表》。

[bookmark: _Toc14004][bookmark: _Toc494403822][bookmark: _Toc49273037]四、绩效评价指标分析
[bookmark: _Toc22006][bookmark: _Toc494403823][bookmark: _Toc49273038]（一）项目决策情况
[bookmark: _Toc49273039]1．项目立项
该项目立项符合《中共重庆市北碚区委关于制定北碚区国民经济和社会发展第十三个五年规划的建议》中“打造布局合理、功能完善、环境优美的现代化大都市区”规划目标；满足《重庆市城市公厕管理规定》（渝市政管委〔2000〕85号）、《重庆市城市环境卫生管理条例》和国家建设部《城市公厕管理办法》的有关规定等政策要求；属于区环卫处要求的职责范围内；根据《国务院关于推进中央与地方财政事权和支出责任划分改革的指导意见》（国发〔2016〕49号），该项目属于北碚区基本公共服务，财务支出责任与财政事权相匹配，同时项目的申报、批复符合程序及要求。
项目立项依据较为充分，立项程序基本规范。
[bookmark: _Toc49273040]2．绩效目标
该项目共设置绩效指标9个，其中数量指标1个，质量指标1个，时效指标1个，成本指标1个，经济效益指标1个，社会效益指标1个，生态环境效益指标1个，可持续影响指标1个，服务对象满意度指标1个；该项目绩效目标与实际工作内容具有相关性，预期产出效益和效果符合正常的业绩水平。相关绩效目标细化分解为具体的绩效指标，没有予以清晰、可衡量的指标值。
绩效目标设置合理，绩效指标须进一步明确。
[bookmark: _Toc49273041]3．资金投入
该项目预算编制未经过集体论证，预算内容和实际内容基本匹配，因每年预算内容变化不大，采用以上一年预算为依据进行预估。
预算编制须进一步规范。
[bookmark: _Toc49273042]（二）项目过程情况
[bookmark: _Toc49273043]1．资金管理
通过查证财务凭证,收到区财政局拨付的公厕运行维护经费200.00万元，用于公厕运行维护193.44万元，预算外支出重庆市荣均装饰工程有限公司的项目工程尾款9.15万元，支付起诉诉讼费0.09万元，支付律师服务费0.20万元,支出合计202.88万元。资金的拨付有完整的审批程序和手续，支出内容存在项目预算批复外的内容。
资金到位率100.00%，预算执行率100.00%，资金支出须加强控制。
[bookmark: _Toc49273044]2．组织实施
根据国家有关法律法规，为了更好的运行管理维护北碚区公厕，为市民提供整洁干净的如厕环境，区环卫处参照《重庆市城市公厕管理规定》，制定《北碚区公共卫生间工作及管理制度》。为进一步加强行政事业单位财务管理，健全财务制度，杜绝违纪违法行为，区环卫处制定《预算内部控制制度》、《政府采购内部控制制度》和《财务管理制度》。查证该项项目档案，资料存在缺漏，未及时归档。
管理制度基本健全，须进一步加强制度执行。
[bookmark: _Toc49273045]（三）项目产出情况
经抽查现场查证3座公厕运行情况，以及对区环卫处提供的2019年片区考核月度检查明细表的核查，2019年1月至2019年9月，67座公厕维护运行平均分为93.83分，整体维护情况良好。
项目实现完成率100.00%，质量达标率93.83%。
[bookmark: _Toc49273046]（四）项目效益情况
[bookmark: _Toc49273047]1．项目效益
该项目的实施维护了北碚区和谐繁荣的社会环境，促进了投资生态环境的建设，社会文明得到进步，大小便情况进行约束。同时还设立公益性岗位，解决部分就业问题，稳定了社会基础。为北碚区人民出行解决了方便之处，也维护了整洁优美的和谐家园，走上“可持续性”、“绿色健康”的科学发展道路。
    项目基本发挥出了应有效益，具有可持续性发展。
[bookmark: _Toc49273048][bookmark: _Toc30886][bookmark: _Toc494403837]2．社会满意度
（1）对公厕卫生状况的满意度
调查发现，90.00%的调查者对于公厕卫生状况持认可态度。其中：26.67%的人认为公厕非常干净，有46.67%的人认为公厕比较干净，有16.66%的人认为公厕干净程度一般，有10.00%的人认为公厕环卫生需要改善。见下表：
	调查内容
	非常干净
	比较干净
	一般
	有点脏
	非常脏

	公厕卫生状况
	26.67%
	46.67%
	16.66%
	10.00%
	0.00%

[bookmark: _Toc5215]（2）对公厕分布的满意度
调查发现，73.33%的调查者对于公厕的合理分布持认可态度。其中：36.66%的人认为很容易能找到公厕，有36.67%的人较容易找到公厕，有26.67%的人认为不太容易找到公厕。见下表：
	调查内容
	很容易
	较容易
	不容易

	对公厕维护效果
	36.66%
	36.67%
	26.67%

（3）对公厕整体维护效果的满意度
调查发现，63.33%的调查者对于公厕维护效果持认可态度。其中：23.33%的人对项目是非常满意的，有40.00%的人是比较满意的，有30.00%的人是一般满意的，有6.67%的人认为需要改善的。见下表：
	调查内容
	非常满意
	满意
	一般
	不满意
	非常不满意

	对公厕维护效果
	23.33%
	40.00%
	30.00%
	6.67%
	0.00%

整体上社会满意度较高。

[bookmark: _Toc49273049]五、存在的问题
[bookmark: _Toc49273050]（一）预算编制欠严谨，存在预算外支出的情况
该项目预算编制未经过集体论证，采用以上一年预算为依据进行预估。通过核查该项目财务资料，区环卫处存在9.44万元属于该项目预算外支出。支付重庆荣均装饰2014年竹博园公厕工程尾款9.15万元，北碚水土律师服务所律师服务费（歇马公厕案）0.20万元，北碚竹博园公厕工程诉讼费0.09万元。不符合《重庆市北碚区区级项目支出预算管理办法》（北碚财〔2019〕267号）第十九条 “区级部门要按照批复的项目支出预算组织项目的实施，并督促项目单位严格执行项目计划和项目支出预算”之规定。
[bookmark: _Toc49273051]（二）项目档案未及时归档
[bookmark: _Toc8740][bookmark: _Toc15499]通过核查该项目档案，该项目档案情况较为零散，项目合同书、验收报告、技术鉴定等涉及项目的资料不齐全并未及时归档。
[bookmark: _Toc49273052]（三）部分厕所存在清洁卫生不及时
[bookmark: _Toc28779][bookmark: _Toc13501]据现场问卷调查，部分民众认为厕所清理整理不够及时，存在便池清理不及时，地上有污水等情况。该情况不符合《公共卫生间管理制度》第二条“公共卫生间环境卫生要达到‘五无六净’，即无灰尘、无积水、无烟头、无垃圾、无蛛网，地面净、便池净、脸盆净、门窗净、墙面净、纸篓净，灯明水通，硬件设施完好”之规定。

[bookmark: _Toc494403840][bookmark: _Toc7780][bookmark: _Toc49273053]六、相关建议
[bookmark: _Toc49273054]（一）加强预算编制科学性讨论，严格管理经费支出
[bookmark: _Toc15365][bookmark: _Toc13104]严格预算编制过程，合理进行编制预算，严控预算支出。区环卫处要按照批复的项目支出预算组织项目的实施，并严格执行项目计划和项目支出预算。项目支出预算一经批复，不得自行调整。如需调整，须原路径审批。要严格按照规定的项目内容、预算金额、具体用途、预算科目以及项目进度要求执行。
[bookmark: _Toc49273055]（二）加强档案管理
进一步规公厕运行维护工作的档案管理，保证资料的真实性和准确性。管理部门在检查过程中，严格执行标准中有关内业质量的要求，该补充的补充、该完善的完善。问题严重的该进行处罚就进行处罚，为工程内业质量的提高确立强制手段。在档案管理中应制定一套严格的档案管理办法，对内业资料存档要严格把关, 应下大力量加强内业资料管理。
[bookmark: _Toc49273056]（三）加强公厕巡查，及时维护公厕清洁
严格履行《公共卫生间管理制度》及《公共卫生间工作制度》，
及时清洁清理公厕污物，保持整洁干净的入厕环境，让民众随时能够使用。同时还应加强宣传，让民众自觉维护公厕环境卫生，对排泄物及时冲洗，为其他民众使用不造成困扰。

[bookmark: _Toc46058739][bookmark: _Toc49273057]七、其他说明
区环卫处，其作为北碚区城管局的二级部门，主要职责职能为负责北碚区道路的清扫保洁，公共厕所建设和日常管理维护等工作。

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc49273058]附件：
北碚区2019年度公厕运行维护项目绩效评价指标体系评分表

天健会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所  中国注册会计师：
中国•重庆		                  中国注册会计师：
二〇二零年七月二十日

附件：北碚区2019年度公厕运行维护项目绩效评价指标体系评分表
	一级指标
	分值
	二级指标
	分值
	三级指标
	分值
	四级指标
	分值
	指标说明
	计分方式
	得分
	备注

	决策
	16
	项目立项
	5
	立项依据充分性
	2
	①项目立项是否符合国家法律法规、国民经济发展规划和相关政策；项目立项是否符合行业发展规划和政策要求；
	0.5
	项目立项是否符合法律法规、相关政策、发展规划以及部门职责，用以反映和考核项目立项依据情况。
	符合得0.5分；
	0.50

	②项目立项是否与部门职责范围相符，属于部门履职所需；
	0.5

	相符得0.5分；
	0.50

	③项目是否属于公共财政支持范围，是否符合中央、地方事权支出责任划分原则；
	0.5

	符合得0.5分；
	0.50

	④项目是否与相关部门同类项目或部门内部相关项目重复。
	0.5

	不重复得0.5分；
	0.50

	立项程序规范性
	3
	①项目是否按照规定的程序申请设立；
	1
	项目申请、设立过程是否符合相关要求，用以反映和考核项目立项的规范情况。
	按照程序1分；
	1.00

	②审批文件、材料是否符合相关要求；
	1

	符合要求1分；
	1.00

	③事前是否已经过必要的可行性研究、专家论证、风险评估、绩效评估、集体决策。
	1

	有必要的决策1分；
	1.00

	绩效目标
	5
	绩效目标合理性
	2
	①项目是否有绩效目标；
	0.5
	项目所设定的绩效目标是否依据充分，是否符合客观实际，用以反映和考核项目绩效目标与项目实施的相符情况。（如未设定预算绩效目标，也可考核其他工作任务目标）
	有绩效目标0.5分；
	0.50

	②项目绩效目标与实际工作内容是否具有相关性；
	0.5

	具有相关性0.5分；
	0.50

	③项目预期产出效益和效果是否符合正常的业绩水平；
	0.5

	符合正常水平0.5分；
	0.50

	④是否与预算确定的项目投资额或资金量相匹配。
	0.5

	相匹配0.5分；
	0.50

	绩效指标明确性
	3
	①是否将项目绩效目标细化分解为具体的绩效指标；
	1
	依据绩效目标设定的绩效指标是否清晰、细化、可衡量等，用以反映和考核项目绩效目标的明细化情况。
	细化、具体1分；
	1.00

	②是否通过清晰、可衡量的指标值予以体现；
	1

	有可衡量指标值1分；
	1.00

	③是否与项目目标任务数或计划数相对应。
	1

	相对应1分；
	1.00

	资金投入
	6
	预算编制科学性
	4
	①预算编制是否经过科学论证；
	1
	项目预算编制是否经过科学论证、有明确标准，资金额度与年度目标是否相适应，用以反映和考核项目预算编制的科学性、合理性情况。
	否经过科学论证，论证得1分；
	0.00
	未进行预算编制会议，仅根据上年度经费支出进行推算

	②预算内容与项目内容是否匹配；
	1

	匹配1分；
	1.00

	③预算额度测算依据是否充分，是否按照标准编制；
	1

	有依据、计算准确1分；
	1.00

	④预算确定的项目投资额或资金量是否与工作任务相匹配。
	1

	相匹配1分；
	0.00
	北碚区环卫处自订预算为307.61万元，区财政局批复为200.00万元。实际区环卫处有预算外支出，实际使用金额不到200.00万元。

	资金分配合理性
	2
	①预算资金分配依据是否充分；
	1
	项目预算资金分配是否有测算依据，与补助单位或地方实际是否相适应，用以反映和考核项目预算资金分配的科学性、合理性情况。
	分配依据充分1分；
	1.00

	②资金分配额度是否合理，与项目单位或地方实际是否相适应。
	1

	分配合理1分；
	1.00

	过程管理
	22
	资金管理
	12
	资金到位率
	2
	资金到位率=（实际到位资金/预算资金）×100%。
	2
	实际到位资金与预算资金的比率，用以反映和考核资金落实情况对项目实施的总体保障程度。
	资金到位率≤60%，得零分；60%<资金到位率<100%，得分=资金到位率*分值；资金到位率≥100%，满分；
	2.00

	预算执行率
	3
	预算执行率=（实际支出资金/实际到位资金）×100%。
	3
	项目预算资金是否按照计划执行，用以反映或考核项目预算执行情况。
	预算执行率≤92%，得零分；92%<预算执行率<100%，得分=预算执行率*分值；预算执行率≥100%，满分；
	3.00

	资金使用合规性
	7
	①是否符合国家财经法规和财务管理制度以及有关专项资金管理办法的规定；
	1
	项目资金使用是否符合相关的财务管理制度规定，用以反映和考核项目资金的规范运行情况。
	出现1例不符合扣0.5分，两例以上，得零分
	1.00

	②资金的拨付是否有完整的审批程序和手续；
	2

	出现1例不完整扣0.5分，两例以上，得零分；
	2.00

	③是否符合项目预算批复或合同规定的用途；
	2

	出现不符合，得零分；
	0.00
	1．2019年2月7号记账凭证支付律师付北碚水土律师服务所律师服务费（歇马公厕案）2000元；
2。2019年3月56号记账凭证付北碚竹博园公厕工程诉讼费943.00元；
3。2019年3月56号记账凭证付重庆荣均装饰2014年竹博园公厕工程尾款9.15万元；
以上三笔属于预算外支出。

	④是否存在截留、挤占、挪用、虚列支出等情况。
	2

	出现1例扣1分，两例以上，得零分；
	0.00
	同上，存在挤占情况。

	组织实施
	10
	管理制度健全性
	5
	①是否已制定或具有相应的财务和业务管理制度；
	2
	项目实施单位的财务和业务管理制度是否健全，用以反映和考核财务和业务管理制度对项目顺利实施的保障情况。
	制定财务制度1分，制定业务制度1分；
	2.00

	②财务和业务管理制度是否合法、合规、完整。
	3

	出现不合法、不合规，得零分，出现不完整扣1分，扣完为止；
	3.00

	制度执行有效性
	5
	①是否遵守相关法律法规和相关管理规定；
	2
	项目实施是否符合相关管理规定，用以反映和考核相关管理制度的有效执行情况。
	出现1例不合规扣0.5分，扣完为止；
	2.00

	②项目调整及支出调整手续是否完备；
	1

	手续完备得1分；
	1.00

	③项目合同书、验收报告、技术鉴定等资料是否齐全并及时归档；
	1

	档案齐全得1分；
	0.00
	该项目档案情况较为零散，项资料不齐全且未及时归档。

	④项目实施的人员条件、场地设备、信息支撑等是否落实到位。
	1

	专人负责得0.5分，专业的设备支撑0.5分；
	1.00

	产出
	25
	产出数量
	20
	实际完成率
	10
	实际完成率=（实际产出数/计划产出数）×100%。
	10
	项目实施的实际产出数与计划产出数的比率，用以反映和考核项目产出数量目标的实现程度。
	实际完成率≤60%，得零分；60%<实际完成率<100%，得分=实际完成率*分值；实际完成率≥100%，满分（变化比率根据具体项目实际情况可调。）
	10.00

	质量达标率
	10
	质量达标率=2019年1-9月月度考核抽查得分总数/9/100*100%
	10
	项目完成的质量达标产出数与实际产出数的比率，用以反映和考核项目产出质量目标的实现程度。
	质量达标率=100，得满分；60≤质量达标率<100，得分=质量达标率*分值；质量达标率＜60，得0分；
	9.38
	2019年1月扣分1.5；2月扣分5.5；3月扣分5.5；4月扣分7；5月扣分5.5；6月扣分5.5；7月扣分5；8月扣分14.5；9月扣分5.5，总计得分844.5，平均得分93.83

	产出成本
	5
	成本节约率
	5
	成本节约率=[（计划成本-实际成本）/计划成本]×100%。
	5
	完成项目计划工作目标的实际节约成本与计划成本的比率，用以反映和考核项目的成本节约程度。
	成本节约率≤-10%，得零分；-10%<成本节约率<0%，扣分=|成本节约率|*分值；成本节约率≥0%，满分
	4.93
	预算金额200万元，实际支出金额202.88万元，成本节约率-1.44%

	效益
	37
	项目效益
	27
	社会效益
	12
	促进地方经济发展
	3
	项目实施所产生的社会效益。
	符合对应项目得3分，每出现一例问题扣1分，扣完为止。
	3.00

	促进社会进步
	3

	3.00

	带动就业
	3

	3.00

	提高人民生活水平
	3

	3.00

	生态效益
	5
	项目实施对生态环境所带来的直接或间接影响情况
	5
	项目实施所产生的生态效益。
	主要是否对环境产生负面影响，未产生负面影响得5分，每出现一例问题扣1分，扣完为止。
	5.00

	可持续性影响
	5
	新建公厕数量
	5
	较上一年度新增公厕数量
	至少新增一座得满分，未新增不得分
	5.00

	5
	项目后续运行及成效发挥的可持续影响情况
	5
	项目实施所产生的可持续性影响。
	是否存在各种政策影响、居民反对或负面舆论的情况，不可持续得0分，可持续但受到当年相关影响得2分，可持续但受到往年（3年内）相关影响得3分，可持续无负面影响得5分。
	5.00

	满意度
	10
	满意度
	10
	社会公众或服务对象对项目实施效果的满意程度。
	10
	社会公众或服务对象对项目实施效果的满意程度。
	满意度≤60%，得零分；60%<满意度<100%；得分=满意度*分值；
	7.00
	对公厕效果满意度70%

	合计
	100

	100

	100

	100

	89.31

 (
仅为
出具北碚区
2019
年度预算绩效评价项目
之目的而提供文件的复印件，仅用于说明
天健会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所合法经营，
未经
本所
书面同意，此文件不得用作任何其他用途，亦不得向第三方传送或披露。
)[image: 营业执照正本（三证合一）.jpg]

[image: 执业证书（龙文虎）]
image1.jpeg
[ e 3 s A p e ]

g
B
o
£
sl
e 0y B
IF SRR 91500005555559200 ‘E
|
I
c

TR RETISS GABIAYO Tk

B i otk 5 ALY E:

P B BT w3 E
BN ok 5

S H O ao2ieoren E]
Pl ) B oo s RERA g

¥ 6 [ i . B, WA, (BLES] 1
I B W E g, mne, e,
it R N L,

F2E.

2.
%

G

image2.jpeg
iEHBFFS: NO.503043

oW

1. (RUBES S ARLIESRY BIEASIHHE

St SHREMBHIOETI, RFRIAFRFTL
2 VUil 9% 55 B oy Bt iRy

& \Ik Uk :I:B 2 (SHBESHSFAMATS) RRETR

Y. R E BRI HIERE .

3. (RVHIFRSAISFIANIERY FEHE. B,
WA, e, b,

4. SUHMBESAOMLL, NYEUWEHIXE

% e s S A
el T R SIS A FFAWES) .

RS B

i AL . S TSR

BB BB e Al
13EB3REHA2

s B % B: 330000015001

HAERLLS:  @pta (2011) 758
MR HY: —o——F+—HA=+—8

vpAE A\ RS W s